
Den EN 16005-standarden trådte i kraft i april 2013, og den fokuserer på sikkerheten til brükere av
automatiske dører. EN 16005 er en ny EU-standard som gjelder for alle land som er EU-medlemmer også
Norge.

EN 16005 SIKKERHETSSTANDARD.

DEN SIKKERHETSSTANDARDEN FOR BRUK AV AUTOMATISKE DØRER



ERSTATTER EKSISTERENDE

STANDARDER

Det er viktig å vite at alle eksisterende nasjonale
standarder og forskrifter blir erstattet med EN 16005-
standarden, hvis disse ikke er i tråd med denne
standarden.
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HVA DEKKER EN 16005-STANDARDEN?

Denne nye forskriften dekker sikkerhet ved bruk
av mekanisk drevne dørsett for vanlig adgang, i
nødutganger og som dørsett med brannsikring og
eller røykvarsling.Mekanisk drevne dørsett med
skyvedører, slagdører og karuselldører, inkludert
avbalanserte og sammenfoldbare dørsett med et
dørblad som beveger seg horisontalt, må overholde
EN 16005-standarden samt eksisterende lovgivning. Alle
nye installasjoner må følge EN 16005-standarden.
Dører som allerede er installert, må ikke følge
denne nye standarden. De kan imidlertid bli evaluert
med hensyn til sikkerhetsfarer og bli tilpasset EN
16005-standardene der det er nødvendig.



Nye installasjoner må overholde EN 16005-
standarden.
Den endelige ferdigstillelsen av døren må utføres
sammen med driftsleder eller eier av døren. Her må
driftsleder eller eier merke seg alle funksjonene til
døren. Lederen eller eieren har ansvar for daglig
overvåking av sikkerheten og funksjonaliteten.
Når døren er fullført og ferdigstilt, må driftsleder eller
eier få tilhørende håndbøker med innhold som
samsvarer med detaljene i EN 16005.
Døren må vedlikeholdes regelmessig – minst én gang i
året. Vedlikeholdet må utføres av et sertifisert
serviceselskap og dokumenteres skriftlig.
Eksisterende, eldre dører kan bli grundig kontrollert
under vedlikeholdet og testet opp mot standarden.
Avvik fra forskriftene blir identifisert og dokumentert,
og driftsleder eller eier av døren får tilbud om en
oppgradering for å sikre at døren etterkommer den
nye standarden.

HVA FORVENTES AV DEG?

HVA BLIR KONSEKVENSENE HVIS

DØRENE IKKE OVERHOLDER EN

16005-STANDARDEN?

Strenge forskrifter fører ofte til større konsekvenser, slik
tilfellet er med EN 16005.
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3Hvis EN 16005 eller relaterte forskrifter blir
ignorert og noe går galt etter at døren er tatt i bruk, kan
du bli holdt erstatningsansvarlig.

HVILKE DØRER MÅ IKKE FØLGE EN
16005-STANDARDEN?
Dører som beveger seg vertikalt, heisdører, dører på
kjøretøy, mekanisk drevne dører eller porter som
hovedsakelig er tiltenkt motorvogntrafikk eller adgang for
varer, dører som blir brukt i industriprosesser,
trafikkbarrierer, adgangssperrer og plattformdører.

HVORDAN KAN DU OPPFYLLE DE NYE

KRAVENE I EN 16005-STANDARDEN?

Boon Edam har et omfattende utvalg av produkter og
løsninger som oppfyller den nye EN 16005-standarden.
Våre tekniske salgsrådgivere og vårt moderniseringsteam
kan gi deg flere råd og mer hjelp, for å sørge for at dine
dører dine oppfyller den nye standarden.



VI HAR

GLOBAL REKKEVIDDE.

Vi produserer adgangsløsninger med førsteklasses
utseende og sikkerhet i Nederland, USA og Kina, og
har vært i bransjen i mer enn 140 år. Vi har
datterselskaper i større byer over hele verden, og kan
trygt si at vi dekker alle verdenshjørner. Vår globale
eksportdivisjon samarbeider ikke bare med våre
distributører, men tilbyr også direktesalg og service
over hele verden. Dette store nettverket gir oss en
sterk global tilstedeværelse og gode kunnskaper om
lokale markeder med unike krav til adgangskontroll.

Finn din nærmeste Boon Edam-ekspert her: 
www.boonedam.no/kontakt

Boon Edam AS
T   +47 67 10 33 40
E   info@boonedam.no
I  	www.boonedam.no


